

آیت‌الله علم‌الهدی:

وظیفه خطیر ائمه جمعه در درجه اول جذب جوانان به مساجد است

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت: ائمه جمعه بایستی با فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی، قشر جوان و نوجوان را به مساجد جذب کنند تا از این طریق بتوانند نیروهای انقلابی را برای جامعه پرورش دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله‌سیداحمد علم‌الهدی در دیدار چندتن از ائمه جمعه‌جدید شهرستان‌های استان اظهار کرد: امامت مسجد، یک کار تمام‌وقت برای فردی است که بخواهد از ظرفیت‌های آن برای توسعه دین و گرایش مردم به خداوند و تقوا استفاده کند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی موقعیت و جایگاه مساجد برای ائمه جمعه را یک سرمایه فوق‌العاده دانست و افزود: شما عزیزان باید مسجد را به عنوان قرارگاه هدایتی بدانید که مردم محور آن باشند. وی با تأکید بر ضرورت جذب نسل جوان به مساجد خاطرنشان کرد: ائمه جماعت مساجد می‌توانند با ایجاد یک رابطه صمیمانه و دوستانه با نسل جوان و نوجوان زمینه فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی را متناسب با اهداف روز انقلاب و اسلام برقرار و نیروهای انقلابی اصلی را تربیت کنند.

برقراری پروازهای فرودگاه سبزوار با دو پرواز در هفته

رئیس فرودگاه شهدای سبزوار از برقراری پروازهای فرودگاه این شهر با دو پرواز در هفته خبر داد.

حسین شادمان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار کرد: پس از وقفه‌ای کوتاه، با پیگیری‌های اداره کل و فرودگاه سبزوار پروازهای این فرودگاه برقرار شد و با دو پرواز در هفته انجام می‌شود.

وی افزود: برابر اعلام شرکت هواپیمایی پارس‌ایر، پرواز تهران به سبزوار در ساعت ۱۸ و پرواز سبزوار به تهران در ساعت ۱۹ و ۴۵ دقیقه، روزهای شنبه و سه‌شنبه هر هفته انجام می‌شود.

دعوت از سه فوتسالیست مشهدی به تیم ملی

اسامی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال توسط وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی اعلام شد و سه بازیکن مشهدی در لیست حضور دارند. حسین طیبی، بهروز عظیمی و علی اکرمی سه ستاره فوتبال خراسان رضوی برای حضور در روسیه هستند. تیم‌های ملی فوتبال ایران و روسیه در روزهای ۲۴ و ۲۶ مهر، طی دو دیدار تدارکاتی در مجموعه ورزشی تولیکا به مصاف یکدیگر می‌روند.

خراسان رضوی امسال نیز استان هدف برای بارورسازی ابرهاست درحالی‌که آماری از پارسال وجود ندارد

تأثیر بارورسازی ابرها در هاله‌ای از ابهام



بارش می‌شود».

علی‌پور همچنین درباره بارورسازی ابرها در سال جاری عنوان کرد: «امسال اگر شرایط مهیا شود و جبهه‌ای به سمت خراسان بیاید، دستگاه‌ها و نیروهای ما این آمادگی را دارند که عملیات بارورسازی ابرها را انجام دهند. دستور زمان، تاریخ نصب و راه‌اندازی توسط دستگاه مربوط به ما اعلام می‌شود. امیدواریم با این شیوه درصدی از بارش افزایش یابد و از این خشکسالی‌های شدیدنجات پیداکنیم».

■**بارورسازی ابرها بدون اطلاع اداره هواشناسی**

برای بررسی این موضوع که بارورسازی ابرها در سال گذشته موجب چه میزان افزایش بارش در استان شد، به سراغ علی‌اصغر دهقان پور، مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی رفتیم. او با بیان اینکه ما در جریان زمان دقیق بارورسازی ابرها نبودیم، گفت: یکی از مهم‌ترین ابزار سنجش برای اینکه بدانیم بارورسازی ابرها مؤثر بوده، رادارهای هواشناسی است که پیش‌بینی می‌کند چه میزان بارش داشته باشیم و پس از اینکه

بارورسازی انجام شد، نشان می‌دهد چه میزان افزایش بارش داشته‌ایم. این سنجش باید در زمان بارورسازی اتفاق بیفتد و به دلیل بی‌اطلاعی ما از زمان و محدوده بارورسازی ابرها، آماری از میزان افزایش بارندگی بر اثر بارورسازی ابرها نداریم. مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی با اشاره به اینکه بارورسازی ابرها فعالیت خیلی پیچیده‌ای است و باید اطلاعات دقیقی در مورد فیزیک ابرها داشته باشیم، خاطرنشان کرد: مسئله‌ای که سازمان هواشناسی بر آن تأکید دارد، این بوده که بارورسازی برای تعدیل آب و هوا مؤثر است؛ اما به منظور افزایش و استحصال منابع آبی با توجه به هزینه‌هایی که دارد، خیلی مقرون به‌صرفه نیست و در دنیا نیز بارورسازی ابرها خیلی برای استحصال منابع آبی انجام نمی‌شود.

■**بارورسازی صحیح فقط ۱۰ درصد در افزایش بارش بخش بارور شده مؤثر است**

دهقان پور عنوان کرد: فرایند بارورسازی به یک‌سری ابزارهایی نیاز دارد تا نوع ابری را که قابل بارورسازی است، تشخیص

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۴۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۵۰۰۴۵۰۰۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم رحیمی هاشم آباد فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۷۷۸۰۹ صادره از مشهد در یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۶،۴۹ متر مربع پلاک فرعی از ۸۰ اصلی مغرور و مجزی شده پلاک ۱۲۳۰ فرعی از ۸۰ اصلی واقع در اراضی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای محمد برزرک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴۰۹۹۴۸-آ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۷،۱۵

جواد خرتازی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۴۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، برابر رای، شماره ۱۴۰۳،۴۱۸ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حسن زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۶۱۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۴۷،۶۹ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری مع الاوسطه از مالک ثبتی محمد علی صمیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴،۰۶،۳۱-آ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۷،۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۱۵

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن صنفی کارفرمایی

لطف آباد شرکت ها، موسسات کالای داخلی حمل و نقل قوچان درگز

از کلیه اعضاء محترم انجمن مذکور دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ در محل قوچان به آدرس بلوار استقلال نبش گلستان ۲۲ برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند.
هچنین داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۵ روز می توانند درخواست کتبی خود را به دفتر انجمن به آدرس قوچان، دفتر انجمن ارسال و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- گزارش عملکرد هیات مدیره

۲- گزارش مالی خزانه دار

۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

هیات مدیره

((اطلاعیه آگهی مزایده))

موقوفات متصرفی« تکیه شماعیها، سید هاشم عصار، قربانعلی دامغانی، غلامحسین طبعی، حاج اسماعیل، رقیه مودن، غلامرضا خدیوی، صباغ هروی» درنظر دارند رقبات مسکونی خود را به مدت یک سال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذارنمایند.

ردیف	عنوان	متراژحدودی (مترمربع)	پایه کارشناسی (اجاره ماهیانه)	آدرس محل
۱	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه پنجم	۸۰	۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	امیریه ۲۴- مجتمع کورش- بلوک C۱- طبقه پنجم واحد ۵۰۱
۲	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه چهارم	۹۵	۱۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	امیریه ۲۴- مجتمع آریا- بلوک B۱- طبقه چهارم- واحد ۴۰۴
۳	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه دوم	۶۷	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	وحدت ۱۳- مجتمع مسعود- طبقه دوم- واحد ۲۱۰
۴	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه اول	۶۷	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	وحدت ۱۳- مجتمع مسعود- طبقه اول- واحد ۱۰۳
۵	یک دربند مغازه	۲۸ + ۳۵ متر بالکن	۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	بین پیروزی ۱۸ و ۲۰- پلاک ۷۸

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبکوه،مقابل پمپ بنزین سعد آباد،اداره اوقاف ناحیه یک مراجعه و یا با شماره تلفن ۶۳ ۵۱ ۲۹ ۲۵ ۵۱۰ تماس حاصل نمایند. مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ می باشد.
پاکت های مزایده در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ ساعت ۱۰ صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۱ مشهد مقدس با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.

37088
پذیرش آگهی
سریع و راحت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی تعاونی مسکن حماسه سازان
در حال تصفیه نوبت دوم

مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن حماسه سازان در حال تصفیه به شماره ثبت ۷۴۸ در ساعت ۸:۳۰: تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ در قوچان در محل مسجد الرحمن (بلوار امام رضا(ع) جنب ستاد نیروی انتظامی برگزار میگردد از سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: استماع گزارشات:

۱- گزارش هیات تصفیه ۲- گزارش بازرس ۳- تصویب صورتهای مالی ۴- انتخابات هیات تصفیه ۵- انتخاب بازرس ۶- انتخاب روزنامه عمومی

مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن حماسه سازان در حال تصفیه به شماره ثبت ۷۴۸ در ساعت ۸:۳۰: تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ در قوچان در محل مسجد الرحمن (بلوار امام رضا(ع) جنب ستاد نیروی انتظامی برگزار میگردد از سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه حضور بهم رسانند.

ردیف	عنوان	متراژحدودی (مترمربع)	پایه کارشناسی (اجاره ماهیانه)	آدرس محل
۱	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه پنجم	۸۰	۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	امیریه ۲۴- مجتمع کورش- بلوک C۱- طبقه پنجم واحد ۵۰۱
۲	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه چهارم	۹۵	۱۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	امیریه ۲۴- مجتمع آریا- بلوک B۱- طبقه چهارم- واحد ۴۰۴
۳	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه دوم	۶۷	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	وحدت ۱۳- مجتمع مسعود- طبقه دوم- واحد ۲۱۰
۴	یک واحد آپارتمان مسکونی طبقه اول	۶۷	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	وحدت ۱۳- مجتمع مسعود- طبقه اول- واحد ۱۰۳
۵	یک دربند مغازه	۲۸ + ۳۵ متر بالکن	۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	بین پیروزی ۱۸ و ۲۰- پلاک ۷۸

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبکوه،مقابل پمپ بنزین سعد آباد،اداره اوقاف ناحیه یک مراجعه و یا با شماره تلفن ۶۳ ۵۱ ۲۹ ۲۵ ۵۱۰ تماس حاصل نمایند. مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ می باشد.
پاکت های مزایده در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ ساعت ۱۰ صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۱ مشهد مقدس با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.